
224955-2024 Page 1/5

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 224955-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki i środki kontrastowe – Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej 
dostawy odczynników dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z 
wyłączeniem Collegium Medicum UJ)
OJ S 75/2024 16/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum UJ)
Opis: 1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 
sukcesywnej dostawy odczynników i materiałów zużywalnych, zwanych dalej odczynnikami 
lub produktami, dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie (z 
wyłączeniem Collegium Medicum UJ), przeznaczonych w szczególności do działalności w 
zakresie kształcenia, naukowej oraz komercyjnej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierający zestawienie ilościowe odczynników i materiałów zużywalnych określa 
załącznik A do SWZ, który stanowi jednocześnie formularz kalkulacji ceny oferty.
Identyfikator procedury: 7e90289c-9e22-47cf-87aa-713acf7a92ca
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.18.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696000 Odczynniki i środki kontrastowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne 33696300 Odczynniki 
, , chemiczne 33793000 Laboratoryjne wyroby szklane 38437000 Pipety i akcesoria 

, , laboratoryjne 24960000 Różne produkty chemiczne 24000000 Produkty chemiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Sukcesywna dostawa będzie realizowana do różnych jednostek 
organizacyjnych Zamawiającego. Dokładne adresy zawarte są w projektowanych 
postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 500 000,00 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/224955-2024


224955-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - European Legislation Identifier - art.132 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odczynników dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum UJ)
Opis: 1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 
sukcesywnej dostawy odczynników i materiałów zużywalnych, zwanych dalej odczynnikami 
lub produktami, dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie (z 
wyłączeniem Collegium Medicum UJ), przeznaczonych w szczególności do działalności w 
zakresie kształcenia, naukowej oraz komercyjnej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierający zestawienie ilościowe odczynników i materiałów zużywalnych określa 
załącznik A do SWZ, który stanowi jednocześnie formularz kalkulacji ceny oferty.
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.18.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696000 Odczynniki i środki kontrastowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne 33696300 Odczynniki 
, , chemiczne 33793000 Laboratoryjne wyroby szklane 38437000 Pipety i akcesoria 

, , laboratoryjne 24960000 Różne produkty chemiczne 24000000 Produkty chemiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Sukcesywna dostawa będzie realizowana do różnych jednostek 
organizacyjnych Zamawiającego. Dokładne adresy zawarte są w projektowanych 
postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia może być 
finansowany lub współfinansowany w szczególności ze środków Unii Europejskiej lub innych 
środków, pozyskanych w ramach projektów lub umów bądź programów zewnętrznych albo 
grantów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za przedmiot zamówienia



224955-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin ważności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: System powiadamiania o dostawie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1 niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był zobowiązany na podstawie 
ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 390 681,64 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 390 681,64 PLN



224955-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.18.2024
Tytuł: Sukcesywna dostawa odczynników dla jednostek organizacyjnych UJ
Data wyboru zwycięzcy: 25/03/2024
Data zawarcia umowy: 12/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Numer rejestracyjny: NIP 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, Polska  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych UJ
E-mail: bzp@uj.edu.pl
Telefon: +48126633903
Adres strony internetowej: https://www.uj.edu.pl/
Profil nabywcy: https://przetargi.uj.edu.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k.
Numer rejestracyjny: NIP: 522-301-18-36
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 214  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-486
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl
https://przetargi.uj.edu.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


224955-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
E-mail: biuro@labjot.com
Telefon: 22 33 59 884
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c0cf4ebf-96db-4718-ac0c-27e007a238d2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/04/2024 06:38:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 224955-2024
Numer wydania Dz.U. S: 75/2024
Data publikacji: 16/04/2024

mailto:biuro@labjot.com

